PORTARIA Nº 277/2023

Dispõe  sobre  efetivação  da  remoção  do  servidor
NEVIO  MAZZOCHIN, homologada  pela  Portaria  nº
101/2023  de  07  de  junho  de  2023,  conforme  as
normas  e  as  condições  expressas  no  Edital  de
processo seletivo para transferência/remoção de nº
002/2023,  de  15  de  maio  de  2023,  conforme
especifica.

O  Diretor-presidente  do  Instituto  de  Desenvolvimento  Rural  do  Paraná  -  IAPAR-
EMATER,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  conforme as  normas  e  as  condições
expressas no Edital de processo seletivo para transferência/remoção de nº 002/2023,
de 15 de maio de 2023.

R E S O L V E :

Art.1º  EFETIVAR a  transferência  do  servidor  NEVIO  MAZZOCHIN,  Protocolo:
20.501.019-0; ID 772864-1; RG: 21443026-PR, Município de lotação: Salgado
Filho;  Cargo: Profissional  Graduação Superior;  Função do Cargo:  Engenheiro
Agrônomo para vaga no município de Francisco Beltrão, da região de Francisco
Beltrão, a partir de 01 de Fevereiro de 2024.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 20 de dezembro de 2023.

(assinado digitalmente)

Natalino Avance de Souza
Diretor-presidente

IDR-Paraná

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Portaria 277/2023. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza (XXX.851.709-XX) em 20/12/2023 17:11 Local: IDR/DIRPRES. Inserido ao documento
717.105 por: Andreia Miranda Antonio em: 20/12/2023 17:00. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 1d32155bf50a1d31401fddee14c9c4af.

Portaria 277/2023.
Documento: 717105_PORTARIA_277_remocaodoservidorNEVIOMAZZOCHIN.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza (XXX.851.709-XX) em 20/12/2023 17:11 Local: IDR/DIRPRES.

Inserido ao documento 717.105 por: Andreia Miranda Antonio em: 20/12/2023 17:00.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
1d32155bf50a1d31401fddee14c9c4af.